
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - lex 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 78/ 2 DEL 06.08.2014

Gestione e predisposizione pagamento TARI 20'14 - Affidamento incarico allo Studio
Tecnico Associato AGORA' con sede a lvrea C.so M. D'Azeglio n 58 - CIG
z350FEA20B.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27 .O5.2O'14 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RICHIAMATA la legge 27.12.2013, n. 147 (Legge di Stabilita 2014) pubblicata sutta G.U. n. gO2 det
27.122013, che all'art 1, commi 639-704, ha istituito l'lmposta Unica Comunale (l U C ) con decorrenza
dal 0'1 .0'1 .2014, basata sui presupposti impositivi costituiti dal possesso di immobilì e collegato alla loro
natura e valore e all'erogazione e alla fruizione di servizi comunali, e costituita a sua volta da l[/U, TASI
E TARI;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n 12 del 23.04 2014 ad oggetto: "lmposta Unica
Comunale (l.U.C.) - Approvazione aliquote e tarifle per l'anno 20'14", esecutiva ai sensi di legge, con la
quale vengono altresì stabilite le scadenze per il pagamento della TARI come segue: 1" rata entro rl

30.09.201 4, saldo entro il 28.02.2O1 5;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, servizi e forniture e per
l'affidamento degli incarichi professionali esteri approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
33 del 27.09.2007r

VISTO il regolamento comunale disciplinante il conferimento di incarichi individuali per prestazioni
d'opera intellettuale, con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa,
ad esperti di provata competenza, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.25 del
29.03.2008;

VISTO il preventivo proposto dallo Studio Tecnico Associato Agorà con sede in lvrea C.so M D'Azeglio
n. 58, 9ià titolare dell'incarico per gli accertamenti lcl e Tarsu anniprecedenti e già in possesso della
banca dati e immobiliare del Comune e quindi con data-base già predisposto, ammontante a Euro
1,200,00 oltre cassa professionale e lVA, per la gestione e bollettazione della TARI per l'anno 2014;

VISTO il bilancio di previsione per l'anno 2014, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
13 dèl 23.04.2014i

RITENUTO che questo Comune non dispone di risorse umane sufficienti e suff icientemente esperte per
la gestione del tributo di che trattasii

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 30.04.2014 di approvazione del P.E.G. per
I'anno 2014,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uftici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai senst e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del
D.Lgs.267l2000;



DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effeno:

, DI AFFIDARE allo Studio Tecnico Associato Agorà con sede a lvrea C.so M. D'Azeglio n. 58,

l'incarico per la gestione e bollettazione TARI 2014, 1 ^ rata e saldo, completo di bonifica e
aggiornamento banca dati, attribuzione categorie, composizione e stampa bollette con allegato
modulo di pagamento, ricevimento contrlbuenti per spiegazioni ed eventuali correzioni;

> Dl IMPEGNARE la somma di Euro 1.522,56 cassa professionale ed IVA compresi al Tit. 1 , Funz 01 ,

Servizio 02, lntervento 03/1 del bilancio di previsione corrente.

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atlo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art
147 bis del D.Lgs. 26712000.

LE

gs.Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e 147 bis,

26712OOO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura tinanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Studio Tecnico Associato Agorà
Gestione TARI 2014 1.522,56

1.01 .02.03
Segreteria - prestazioni di servizi
crG 2350FEA20B

2

Si attesta altresì, ai sensr dell'art 9 D.L. 78/2009, convertito con Legge

accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente
regole di tinanza pubblica e la prograrnmazione dei flussi di cassa.

IL FUNZ

1OZ|2OO9, il preventivo
al presente atto con le


